CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o r;):;; DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO DE ABREU AQUINO MOURA MARTINEZ
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da
deputada Jacqueline Roriz. (LP)

2 - EXONERAR BRUNA OLIVEIRA MARQUES, matrícula nO 18.148,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jacqueline Roriz. (REQ)

3 - EXONERAR LENY EIRO DIAZ DE OLIVEIRA, matrícula nO
10.198, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete
parlamentar da deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no referido gabinete. (LP)

Brasília, 02 g de

Deputado CA~ ATRÍCIO
Vice-Pr si nte

no exercício da Presidência